

# **J Ø H Holding ApS**

**Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 30 60 97 43**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

---

Jonas Ø. Horn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J Ø H Holding ApS Lyngåvej 38, Svejstrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 60 97 43
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Ø. Horn
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Favrskov Blik A/S, Favrskov J.H. ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.062 kr. mod -7.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.849 kr. mod 782.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.062</b>	<b>-7.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	784.251	718.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.180	91.990
Øvrige finansielle omkostninger	-318	-2.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>903.051</b>	<b>800.880</b>
Skat af årets resultat	-26.202	-18.062
<b>Årets resultat</b>	<b>876.849</b>	<b>782.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.251	-31.075
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	604.798	699.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>876.849</b>	<b>782.818</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.826.379	1.672.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.826.379	1.672.128
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.826.379</b>	<b>1.672.128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.312.430	4.158.088
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.418	203.742
Tilgodehavender i alt	4.543.848	4.361.830
Likvide beholdninger	459.567	3.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.003.415</b>	<b>4.365.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.829.794</b>	<b>6.037.169</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.576.379	1.422.128
Overført resultat	3.750.477	3.145.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.569.656</b>	<b>4.807.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.018	1.045.658
Selskabsskat	204.620	178.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.138	1.229.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.260.138</b>	<b>1.229.962</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.829.794</b>	<b>6.037.169</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.453.203	2.446.186	56.500	4.080.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-31.075	699.493	114.400	782.818
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.422.128	3.145.679	114.400	4.807.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	154.251	604.798	117.800	876.849
	<b>125.000</b>	<b>1.576.379</b>	<b>3.750.477</b>	<b>117.800</b>	<b>5.569.656</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for J.H. ApS's bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør pr. 30/9 2022 t. kr. 205.
